

鄂托克前旗公安局社会治安防控体系建设项目中标（成交）明细

内蒙古鸿鑫项目管理有限责任公司受鄂托克前旗公安局委托，采用公开招标进行采购社会治安防控体系建设项目（项目编号：ESZCQQS-G-H-250180）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：中电信数智科技有限公司鄂尔多斯市分公司
- 1.2、中标（成交）总价： 3,697,083.99 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-2	A01010201 警察业务用房	警务工作站及附属设施	定制	定制	中电信数智科技有限公司鄂尔多斯市分公司	中国	285,696.00	1.00	套	285,696.00
1-3	A02370200 交通管理设备	出入口抓拍一体机	DS-TCG205-E	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	2,852.00	4.00	路	11,408.00
1-4	A02370200 交通管理设备	智能道闸	DS-TMG420-(R)(L)(4米防撞圆杆)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	4,860.75	4.00	套	19,443.00
1-5	A02370200 交通管理设备	防砸雷达	DS-TMG034(防砸)(国内标配)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	241.00	4.00	台	964.00
1-6	A02370400 安全、检查、监视、报警设备	司乘多功能核验机器人	ISD-SAC301D	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	40,880.25	8.00	台	327,042.00
1-7	A02370400 安全、检查、监视、报警设备	司乘多功能核验机器人软件	Infovision_CPAS_CPOINTINFO	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	2,480.00	8.00	套	19,840.00
1-8	A02370200 交通管理设备	减速带	500*400*30m/每块	华路德	山东华路德交通设施有限公司	山东	937.40	20.00	米	18,748.00
1-9	A02370200 交通管理设备	车道监控摄像机	DS-2CD7T67D WDV3-IS	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	2,628.75	4.00	台	10,515.00
1-10	A02091107 视频监控设备	环境监控球形摄像机	DS-2DE6423IW-D/EPC(J)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	2,404.3333	3.00	台	7,213.00
1-11	A02370200 交通管理设备	车道核验岗亭	定制	中电信数智	中电信数智科技有限公司鄂尔多斯市分公司	中国	34,720.00	4.00	项	138,880.00
1-12	A02091206 话筒设备	话筒	SA-8806	SAST	深圳市先科企业集团有限公司	广东	5,208.00	3.00	台	15,624.00
1-13	A02091210 扩音设备	音柱	SA-YZ60	SAST	深圳市先科企业集团有限公司	广东	2,429.25	4.00	台	9,717.00
1-14	A02370200 交通管理设备	人证核验自助闸机	DS-K3B421S	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	72,416.00	3.00	通道	217,248.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-15	A02370200 交通管理设备	按压式遥控器	DS-K7R06-868	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	446.3333	3.00	个	1,339.00
1-16	A02370200 交通管理设备	闸机底座	DS-K3B423-BA SE650-S/L	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	1,388.6667	3.00	套	4,166.00
1-17	A02370400 安全、检查、监视、报警设备	身份信息识别产品	DS-K1T692MW(国内标配)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	1,388.6667	3.00	台	4,166.00
1-18	A02370400 安全、检查、监视、报警设备	检查站综合管理系统	DS-VM22R-CL	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	42,656.00	1.00	套	42,656.00
1-19	A02010199 其他计算机	推理服务器	DS-IF2002-B5H /KP	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	97,848.00	1.00	套	97,848.00
1-20	A02370400 安全、检查、监视、报警设备	人像比对单元	DS-96128NX-S 8R	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	9,424.00	3.00	台	28,272.00
1-21	A02091107 视频监控设备	数字网络录像机	DS-8616N-I8-V 4	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	3,040.3333	3.00	台	9,121.00
1-22	A02091107 视频监控设备	网络摄像机	DS-2CD2T25C-L	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	456.25	12.00	台	5,475.00
1-23	A02080803 视频会议会议室终端	一体化高清视频会议终端系统	DS-D5D65RB/C Pro	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	126,976.00	3.00	台	380,928.00
1-24	A02010503 存储用光纤交换机	核心交换机	DS-3E2528-HL	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	3,338.00	3.00	台	10,014.00
1-25	A02010503 存储用光纤交换机	车道安检接入交换机	DS-3E0517-S	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	981.00	5.00	台	4,905.00
1-26	A02010503 存储用光纤交换机	视频监控接入交换机	DS-3E0518SP-S E	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	1,225.00	3.00	台	3,675.00
1-27	A02010601 机柜	42U机柜	HK-42U	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	4,265.3333	3.00	台	12,796.00
1-28	A02061714 配电箱	配电柜	XL-21-500×600×200	正泰	浙江正泰电器股份有限公司	浙江	8,233.3333	3.00	台	24,700.00
1-29	A02010700 信息化设备零部件	车道监控摄像机立杆	定制	中电信数智	中电信数智科技有限公司鄂尔多斯市分公司	中国	396.75	4.00	根	1,587.00
1-30	A02010700 信息化设备零部件	环境监控摄像机立杆	定制	中电信数智	中电信数智科技有限公司鄂尔多斯市分公司	中国	4,960.00	3.00	根	14,880.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-31	A02091107 视频监控设备	全结构化摄像机	DS-2CD7A47FWDV3-XZS(2.7-13.5mm)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	3,566.2222	18.00	台	64,192.00
1-32	A02091107 视频监控设备	人脸抓拍摄像机	DS-2CD7T45DWD-IS/EPC	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	3,467.0385	26.00	台	90,143.00
1-33	A02010299 其他网络设备	硬盘录像机	DS-7708N-E4/8P-V3	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	1,993.8462	13.00	台	25,920.00
1-34	A02010599 其他存储设备	硬盘	DS20HKVS-VX1	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	555.50	42.00	块	23,331.00
1-35	A02010700 信息化设备零部件	安装杆	定制	中电信数智	中电信数智科技有限公司鄂尔多斯市分公司	中国	1,488.00	1.00	个	1,488.00
1-37	A02010503 存储用光纤交换机	交换机	DS-3E0309-S©	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	347.20	20.00	个	6,944.00
1-38	A02010220 网桥	无线网桥	DS-3WF0EC-2N/D(B)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	853.00	4.00	对	3,412.00
1-39	A02010601 机柜	设备箱1	定制	中电信数智	中电信数智科技有限公司鄂尔多斯市分公司	中国	4,811.00	4.00	台	19,244.00
1-40	A02010601 机柜	设备箱2	定制	中电信数智	中电信数智科技有限公司鄂尔多斯市分公司	中国	540.6154	13.00	个	7,028.00
1-41	A02010700 信息化设备零部件	壁装支架	DS-1292ZJ-K	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	29.7353	34.00	个	1,011.00
1-42	A02010601 机柜	壁挂机柜	定制	中电信数智	中电信数智科技有限公司鄂尔多斯市分公司	中国	540.50	2.00	个	1,081.00
1-43	A02010700 信息化设备零部件	吊装支架	DS-1292ZJ-P	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	24.80	10.00	个	248.00
1-45	A07090201 塑料制品	小区管线铺设	定制	中电信数智	中电信数智科技有限公司鄂尔多斯市分公司	中国	15.8716	2430.00	米	38,567.99
1-46	A02062100 绝缘电线和电缆	小区安装辅材	定制	中电信数智	中电信数智科技有限公司鄂尔多斯市分公司	中国	18,292.00	1.00	项	18,292.00
1-47	A02062100 绝缘电线和电缆	娱乐场所安装辅材	定制	中电信数智	中电信数智科技有限公司鄂尔多斯市分公司	中国	10,832.00	1.00	批	10,832.00
1-48	A02062100 绝缘电线和电缆	检查站安装辅材	定制	中电信数智	中电信数智科技有限公司鄂尔多斯市分公司	中国	27,458.00	1.00	项	27,458.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-52	A07010313 水泥混凝土预制构件	立柱	L1300-R117	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	595.00	4.00	根	2,380.00
1-53	A02370200 交通管理设备	补光灯产品	CXBG-1-CX-DS-TL2000CS	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	1,190.25	4.00	个	4,761.00
1-54	A02370200 交通管理设备	出入口LED显示屏	DS-TVL224-4-5Y/S(国内标配)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	992.00	4.00	块	3,968.00
1-55	A02010499 其他终端设备	停车终端	DS-TPE304-S(PS)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	3,348.00	1.00	台	3,348.00
1-57	A02010199 其他计算机	感知大数据一体机	DS-VBD2BH-256U/GZ	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	272,800.00	1.00	套	272,800.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	C16020100 基础环境集成实施服务	检查站安全岛及膜结构罩棚建设工程	满足招标文件服务范围要求	满足招标文件服务要求	满足招标文件服务时间要求	满足招标文件服务标准要求	636,056.00	1.00	项	636,056.00
1-49	C16029900 其他系统集成实施服务	项目安装调试	满足招标文件服务范围要求	满足招标文件服务要求	满足招标文件服务时间要求	满足招标文件服务标准要求	279,452.00	1.00	项	279,452.00
1-50	C16079900 其他运行维护服务	项目运维服务	满足招标文件服务范围要求	满足招标文件服务要求	满足招标文件服务时间要求	满足招标文件服务标准要求	68,446.00	2.00	年	136,892.00
1-51	C17990000 其他电信和信息传输服务	网络链路	满足招标文件服务范围要求	满足招标文件服务要求	满足招标文件服务时间要求	满足招标文件服务标准要求	12,264.4211	19.00	条	233,024.00
1-56	C16029900 其他系统集成实施服务	重点要素资源管理应用系统	满足招标文件服务范围要求	满足招标文件服务要求	满足招标文件服务时间要求	满足招标文件服务标准要求	44,640.00	1.00	套	44,640.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-36	402881c899952e53019ab52d199450bf	安装杆基础	1.名称:砿基座（含预埋件）； 2.规格:450*450*500	满足招标文件要求	张久岩 信息系统项目管理师（高级）证书 高级工程师（通信专业）证书	744.00	1.00	个	744.00

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-44	402881c899952e53019ab52d199450bf	小区路面切割	混泥土地面切槽，测量放线定位、双向双缝切割、内部人工开凿破碎、内部清理平整，渣土清运处理、沟内布管固定、混泥土浇筑、地面恢复及临时防护。	满足招标文件要求	张久岩	信息系统项目管理师（高级）证书 高级工程师（通信专业）证书	168.6308	65.00	米	10,961.00

内蒙古鸿鑫项目管理有限责任公司  
2025年12月22日